

Loja, 01 de Junio del 2012

Of. Nro. 0036-HIDROSUR -2012

Ingeniera Andrea Elizabeth Palacios Vivanco . Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmplame participar a Usted, que la Junta General de Accionistas de Hidroeléctrica del Sur Hidrosur S. A. en Sesión celebrada el 31 de Mayo del 2012, designo a su persona PRESIDENTE DEL DIRECTORIO DE LA HIDROELECTRICA DEL SUR HIDROSUR S. A.

Me complace expresarle mi sincera felicitación por este nombramiento y el deseo de que su gestión alcance los objetivos propuestos.

Atentamente,

Ing. Lincoln Ramiro Palacios Álvarez.

PRESIDENTE EJECUTIVO-GERENTE GENERAL DE SUR HIDROSUR S. A.

En virtud que la Junta General de Accionistas me ha designado PRESIDENTE DEL DIRECTORIO de la Hidroeléctrica del Sur Hidrosur S. A. ACEPTO esta designación y me comprometo a cumplir con responsabilidad, honorabilidad y transparencia las funciones inherentes al cargo.

Loja, 01 de junio de 2012.

Andrea Elizabeth Palacios Vivanco.
Ingeniera Aeroespacial MAE

C. I. 1103255160

1 2 JUL 2612

77-3875832 ESV: (503_7) 2575108

Δν Manual Δαιιετία Δαιιίττο Νο 12-35 Τημάτους Ερτιπο DEL CARTON

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2012, bajo la partida No.677, y anotado en el repertorio con el No. 1550.

OP. Rubén Dario Idrobo Muño.

Dr. Rubén Dario Idrobo Muñoz

Dr. Rubén Dario Idrobo Muñoz